
 
 

Stránka 1 

                                                                            
Návrh usnesení 

Rady městské části Praha 6 
ze dne 28.11.2022  

(číslo projednávání - 29) 
 

Uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. VZ/4/2022 - ZŠ Norbertov - 
vybudování venkovního sportoviště. 

 
Rada městské části  

 

I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

  

II. Schvaluje  

uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. VZ/4/2022 - ZŠ Norbertov - vybudování 
venkovního sportoviště, se zhotovitelem KONSIT a.s., IČO: 18630197, Půlkruhová 
786/20, 160 00  Praha 6 - Vokovice, dle příloh tohoto usnesení.  

  

III. Ukládá  

zajistit vypracování a následné uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. VZ/4/2022 
- ZŠ Norbertov - vybudování venkovního sportoviště. 

Zodpovídá: Ing. Jan Holický, MBA, vedoucí odboru školství  

Termín plnění: 16.12.2022  

  
 
 
Předkladatel: Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 
Zpracovatel: Zdeněk Hořánek, vedoucí SNEO 
 
 
  
Projednáno s:  

 
 
  

č. tisku.: R-0104 



 
 

Stránka 2 

 
 
 
 
Důvodová zpráva k R-0104: 
Uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. VZ/4/2022 - ZŠ Norbertov - vybudování 
venkovního sportoviště. 
 

Financování akce včetně odměny za inženýrskou činnost je zajištěno z kapitálových výdajů 
rozpočtu Městské části Praha 6 na rok 2022. V kapitole 04 - Školství a vzdělávání jsou v 
letošním roce na akci ZŠ Norbertov - vybudování venkovního sportoviště - vč. PD zařazeny 
finanční prostředky ve výši 27.000.000,00 Kč vč. DPH. Výše finančních prostředků 
zařazených do rozpočtu v roce 2022 je dostačující a plně pokrývá náklady spojené s 
realizací stavby včetně projektové a inženýrské činnosti. 

V případě odsouhlasení Dodatku č. 2, dojde ke snížení celkové ceny díla o 181.139,91 Kč 
bez DPH (tj. o 219.179,29 Kč vč. DPH). Původní nabídková cena ve znění Dodatku č. 1 - 
18.172.008,59 Kč bez DPH (tj. 21.988.130,39 Kč vč. DPH) bude snížena na 17.990.868,68 
Kč bez DPH (tj. 21.768.951,10 Kč vč. DPH). 

Účelem Dodatku č. 2 je především změna doby provádění díla a doby provádění uzlového 
bodu dle Smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení dodatečných prací (dále také 
"vícepráce") či změn díla, které budou provedeny v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších změn (dále také jen 
"ZZVZ"), a které mají prokazatelný vliv na provádění díla, respektive zvyšují časovou 
náročnost provádění díla a to vždy o dobu nezbytnou k jejich provedení. 

Konkrétně se jedná o prodloužení doby plnění veřejné zakázky o 50 kalendářních dnů, tzn. 
na 230 kalendářních dnů, s ohledem na klimatické podmínky. Toto prodloužení v sobě 
zahrnuje dobu provádění níže uvedených víceprací a změn, při zohlednění (odečtu) 
možného souběhu provádění jednotlivých víceprací v délce 40 kalendářních dnů, v rozsahu 
změnových listů č. 4, 5, 6, 8, 18, 20, 21, 22, 23 a 24, které jsou, spolu s ostatními, přílohou 
navrhovaného Dodatku č. 2. 

Dále je předmětem Dodatku č. 2 navrhována změna termínu kontroly uzlového bodu č. 1 v 
článku IV. odst. 3 Smlouvy o dílo o stejný časový úsek. Nově navrhovaný termín: Uzlový bod 
č. 1 bude dokončen nejpozději do 160 kalendářních dnů od data předání a převzetí 
staveniště, s ohledem na klimatické podmínky. 

Závěrečné čerpání finančních prostředků na dofinancování akce je vázáno splněním 
smluvních podmínek, konkrétně, řádným předáním a převzetím dokončeného díla bez vad a 
nedodělků včetně zajištění kolaudačního souhlasu vydaného místně příslušným stavebním 
úřadem. Splnění těchto podmínek závisí na vhodnosti klimatických podmínek v závěru 
letošního roku a také na zajištění souhlasných stanovisek ke kolaudaci od archeologů, 
Odboru památkové péče MHMP, společnosti Pražské vodovody a kanalizace, a.s., 
hygienické stanice a hasičů.   

V případě, že nebude možné v letošním roce stavebně a fakturačně akci dokončit z výše 
uvedených důvodů, požádá Odbor školství o opětovné dodatečné zařazení akce ZŠ 
Norbertov - vybudování venkovního sportoviště do rozpočtu kapitálových výdajů pro rok 
2023. Žádost bude předložena ve výši odpovídající nedočerpaným finančním prostředkům 
za realizaci stavby, projektovou a inženýrskou činnost, v rozsahu dle uzavřených smluvních 
vztahů.   

Rada městské části Praha 6 svým usnesením č. 3438/22 ze dne 11. 04. 2022 schválila 
uzavření Smlouvy o dílo č. VZ/4/2022 - ZŠ Norbertov - vybudování venkovního sportoviště s 
vybraným zhotovitelem KONSIT a.s., IČO: 18630197, s nabídkovou cenou 17.289.629,74 Kč 
bez DPH (tj. 20.920.451,99 Kč vč. DPH) a dobou plnění veřejné zakázky 150 kalendářních 
dnů.   

Dne 11. 07. 2022 dále Rada městské části Praha 6 svým usnesením č. 3769/22 schválila 
uzavření Dodatku č. 1 na předmětnou veřejnou zakázku s výše uvedeným zhotovitelem. 
Uzavřením Dodatku č. 1 byla původní nabídková cena 17.289.629,74 Kč bez DPH (tj. 
20.920.451,99 Kč vč. DPH) navýšena o 882.378,85 Kč bez DPH na celkových 
18.172.008,59 Kč bez DPH (tj. 21.988.130,39 Kč vč. DPH). Uzavřený Dodatek č. 1 



 
 

Stránka 3 

představoval 5,10 % z původní nabídkové ceny vybraného zhotovitele stavebních prací. 
Současně byla prodloužena doba plnění veřejné zakázky o 30 kalendářních dnů, z 
původních 150 na 180 kalendářních dnů. O stejný časový úsek byl posunut termín kontroly 
uzlového bodu č. 1, z původních 80 na 110 kalendářních dnů od data předání a převzetí 
staveniště.   

Zatřídění změn závazku v Dodatku č. 1: Dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ, byly Dodatkem 
č. 1 provedeny změny v rozsahu: Odpočet: 16.220,00 Kč bez DPH; Přípočet: 61.614,07 Kč 
bez DPH; Celkem změna: 77.834,07 Kč bez DPH; Procentuální změna vztažená k ceně díla 
dle Smlouvy o dílo: 0,45 %; Změnový list: ZL č. 1 - zděné dno kanalizačních šachet.   

Dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ, byly Dodatkem č. 1 provedeny změny v rozsahu: 
Odpočet: 178.147,15 Kč bez DPH; Přípočet: 971.171,26 Kč bez DPH; Celkem změna: 
1.149.318,41 Kč bez DPH; Procentuální změna vztažená k ceně díla dle Smlouvy o dílo: 
6,65 %; ZL č. 2 - zvýšení únosnosti podloží. Dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ, byly v 
rozsahu Dodatku č. 1 provedeny změny v rozsahu: Odpočet: 0,00 Kč bez DPH; Přípočet: 
43.960,67 Kč bez DPH; Celkem změna: 43.960,67 Kč bez DPH; Procentuální změna 
vztažená k ceně díla dle Smlouvy o dílo: 0,25 %; ZL č. 3 - větší tloušťka dopadové plochy.   

Celkové změny v rozsahu Dodatku č. 1 představovaly: Odpočet: 194.367,15 Kč bez DPH; 
Přípočet: 1.076.746,00 Kč bez DPH; Celkem změna: 1.271.113,15 Kč bez DPH; 
Procentuální změna vztažená k ceně díla dle Smlouvy o dílo: 7,35 %; Celkem ZL č. 1 - 3.   

Předmětem veřejné zakázky je novostavba venkovního sportoviště pro sportovní a 
volnočasové aktivity dětí ze ZŠ Norbertov. Předmět veřejné zakázky představuje především 
vybourání stávajících drobných staveb na pozemku, přeložku kanalizace na pozemek 36/1, 
terénní úpravy, výstavbu víceúčelového hřiště a posezení z betonových bloků, doskočiště 
pro skok daleký, workoutové hřiště s dopadovou plochou, volnočasové území pro družinu s 
lanovými prvky, sezením, pěstebním záhonem a zahradním domkem včetně všech 
souvisejících prací. Součástí díla je dále mimo jiné vybudování opěrných zdí, oplocení a 
zařízení přípojky elektrické energie a vody.   

S ohledem na řádné a úplné provedení díla je v souladu s článkem IV. a V. Smlouvy o dílo 
navrhováno uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. VZ/4/2022 - ZŠ Norbertov - 
vybudování venkovního sportoviště.   

Dodatkem č. 1 a 2, v rozsahu změnových listů č. 1 - 31, budou celkové procentuální změny 
vztažené k ceně díla dle Smlouvy o dílo představovat dle § 222 odst. 4 ZZVZ - 5,49 %, 
odst. 5 ZZVZ - 5,33 %, odst. 6 ZZVZ - 9,53 % a odst. 7 ZZVZ - 7,06 %. Podrobný výpočet 
je obsažen v Celkové rekapitulační tabulce změnových listů, která tvoří přílohu tohoto 
usnesení.   

Důvody změny doby provádění díla a doby provádění uzlového bodu včetně určení doby 
nezbytné k provedení změny jsou zapsány ve změnových listech č. 4, 5, 6, 8, 18, 20, 21, 22, 
23 a 24, které představují změny oplocení, výsadby stromů, sloupků hrazení, základových 
pasů, ornice, nátěru tesařských konstrukcí, skruží šachty kanalizace, sadových úprav, 
odvodnění a budoucího využití prefa panelů. 

Vícepráce či změny díla bez dopadu do doby provádění díla a doby provádění uzlového 
bodu jsou zapsány ve změnových listech č. 7, 9, 16, 19, 25, 26, 27, 28, 29 a 30, které 
představují odvoz zeminy, změny obrubníků, palisád a omítek, areálový rozvod elektro, 
osazení schodišťových stupňů, úpravy v zahradním domku, dílčí úpravy víceúčelového hřiště 
a asfaltové komunikace, doplnění plotových polí a úpravy elektro, zdravotně technických 
instalací a betonových bloků. Vyloučení některých prací, dodávek a služeb z předmětu díla 
(dále také jen "méněpráce") jsou uvedeny ve změnových listech č. 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17 
a 31, které představují dílčí neprováděné bourací práce, hrubé terénní úpravy, sportovní 
plochy, práce v zahradním domku, práce související s přeložkou kanalizace a areálovým 
vodovodem, drenáže a zakrývání nových sportovních ploch. 

Zatřídění změn závazku v Dodatku č. 2: Dle ustanovení § 222 odst. 7 ZZVZ, budou 
Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu: ZL č. 4 - změny oplocení - Odpočet: 300.343,81 
Kč bez DPH; Přípočet: 297.090,76 Kč bez DPH; Celkem změna: 597.434,57 Kč bez DPH; 
Procentuální změna vztažená k ceně díla dle Smlouvy o dílo: 3,46 %.   

Dle ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu: ZL č. 
5 - doplnění javorů - Odpočet (sleva zhotovitele): 35.393,63 Kč bez DPH; Přípočet: 



 
 

Stránka 4 

35.393,63 Kč bez DPH; Celkem změna: 70.787,26 Kč bez DPH; Procentuální změna 
vztažená k ceně díla dle Smlouvy o dílo: 0,41 %.   

Dle ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu: ZL č. 
6 - úprava sloupků hrazení - Odpočet: 60.835,12 Kč bez DPH; Přípočet: 221.694,73 Kč bez 
DPH; Celkem změna: 282.529,85 Kč bez DPH; Procentuální změna vztažená k ceně díla dle 
Smlouvy o dílo: 1,63 %.   

Dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu: ZL č. 
7 - odvoz zeminy místo deponie - Odpočet: 0,- Kč bez DPH; Přípočet: 215.688,58 Kč bez 
DPH; Celkem změna: 215.688,58 Kč bez DPH; Procentuální změna vztažená k ceně díla dle 
Smlouvy o dílo: 1,25 %.   

Dle ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu: ZL č. 
8 - úpravy základových pasů - Odpočet: 0,- Kč bez DPH; Přípočet: 28.381,08 Kč bez DPH; 
Celkem změna: 28.381,08 Kč bez DPH; Procentuální změna vztažená k ceně díla dle 
Smlouvy o dílo: 0,16 %.   

Dle ustanovení § 222 odst. 7 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu: ZL č. 
9 - změny obrubníky, palisády, omítka - Odpočet: 215.928,01 Kč bez DPH; Přípočet: 
178.197,15 Kč bez DPH; Celkem změna: 394.125,16 Kč bez DPH; Procentuální změna 
vztažená k ceně díla dle Smlouvy o dílo: 2,28 %.   

Dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu: ZL č. 
10 - neprováděné práce z oddílu bourání - Odpočet: 129.308,23 Kč bez DPH; Přípočet: 0,- 
Kč bez DPH; Celkem změna: 129.308,23 Kč bez DPH; Procentuální změna vztažená k ceně 
díla dle Smlouvy o dílo: 0,75 %.   

Dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu: ZL č. 
11 - neprováděné práce z oddílu hrubé terénní úpravy HTÚ - Odpočet: 128.243,71 Kč bez 
DPH; Přípočet: 0,- Kč bez DPH; Celkem změna: 128.243,71 Kč bez DPH; Procentuální 
změna vztažená k ceně díla dle Smlouvy o dílo: 0,74 %.   

Dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu: ZL č. 
12 - neprováděné práce z oddílu Sportovní plochy - Odpočet: 296.303,93 Kč bez DPH; 
Přípočet: 0,- Kč bez DPH; Celkem změna: 296.303,93 Kč bez DPH; Procentuální změna 
vztažená k ceně díla dle Smlouvy o dílo: 1,71 %.   

Dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu: ZL č. 
13 - neprováděné práce z oddílu Zahradní domek - Odpočet: 1.993,44 Kč bez DPH; 
Přípočet: 0,- Kč bez DPH; Celkem změna: 1.993,44 Kč bez DPH; Procentuální změna 
vztažená k ceně díla dle Smlouvy o dílo: 0,01 %.   

Dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu: ZL č. 
14 - neprováděné práce z oddílu Přeložka kanalizace - Odpočet: 85.973,03 Kč bez DPH; 
Přípočet: 0,- Kč bez DPH; Celkem změna: 85.973,03 Kč bez DPH; Procentuální změna 
vztažená k ceně díla dle Smlouvy o dílo: 0,50 %.   

Dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu: ZL č. 
15 - neprováděné práce z oddílu Areálový vodovod - Odpočet: 21.353,08 Kč bez DPH; 
Přípočet: 0,- Kč bez DPH; Celkem změna: 21.353,08 Kč bez DPH; Procentuální změna 
vztažená k ceně díla dle Smlouvy o dílo: 0,12 %.   

Dle ustanovení § 222 odst. 7 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu: ZL č. 
16 - neprováděné práce z oddílu Areálový rozvod elektro - Odpočet: 153.415,09 Kč bez 
DPH; Přípočet: 33.184,00 Kč bez DPH; Celkem změna: 186.599,09 Kč bez DPH; 
Procentuální změna vztažená k ceně díla dle Smlouvy o dílo: 1,08 %.   

Dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu:ZL č. 
17 - neprováděné práce z oddílu Drenážní systém - Odpočet: 6.029,20 Kč bez DPH; 
Přípočet: 0,- Kč bez DPH; Celkem změna: 6.029,20 Kč bez DPH; Procentuální změna 
vztažená k ceně díla dle Smlouvy o dílo: 0,03 %.   

Dle ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu: ZL č. 
18 - dovoz a rozprostření ornice - Odpočet: 0,- Kč bez DPH; Přípočet: 158.765,34 Kč bez 
DPH; Celkem změna: 158.765,34 Kč bez DPH; Procentuální změna vztažená k ceně díla dle 
Smlouvy o dílo: 0,92 %.   

Dle ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu: ZL č. 
19 - osazení schodišťových stupňů - Odpočet: 0,- Kč bez DPH; Přípočet: 23.855,73 Kč bez 



 
 

Stránka 5 

DPH; Celkem změna: 23.855,73 Kč bez DPH; Procentuální změna vztažená k ceně díla dle 
Smlouvy o dílo: 0,14 %.   

Dle ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu: ZL č. 
20 - olejový nátěr tesařských konstrukcí - Odpočet: 0,- Kč bez DPH; Přípočet: 9.370,88 Kč 
bez DPH; Celkem změna: 9.370,88 Kč bez DPH; Procentuální změna vztažená k ceně díla 
dle Smlouvy o dílo: 0,05 %.   

Dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu: ZL č. 
21 - změna skruže šachty kanalizace - Odpočet: 22.776,70 Kč bez DPH; Přípočet: 26.673,05 
Kč bez DPH; Celkem změna: 49.449,75 Kč bez DPH; Procentuální změna vztažená k ceně 
díla dle Smlouvy o dílo: 0,29 %.   

Dle ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu: ZL č. 
22 - úprava sadových úprav - Odpočet: 10.098,78 Kč bez DPH; Přípočet: 55.551,65 Kč bez 
DPH; Celkem změna: 65.650,43 Kč bez DPH; Procentuální změna vztažená k ceně díla dle 
Smlouvy o dílo: 0,38 %.   

Dle ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu: ZL č. 
23 - doplnění dvorní vpusti - Odpočet: 0,- Kč bez DPH; Přípočet: 8.268,93 Kč bez DPH; 
Celkem změna: 8.268,93 Kč bez DPH; Procentuální změna vztažená k ceně díla dle 
Smlouvy o dílo: 0,05 %.   

Dle ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu: ZL č. 
24 - odvoz prefa panelů - Odpočet: 0,- Kč bez DPH; Přípočet: 81.783,89 Kč bez DPH; 
Celkem změna: 81.783,89 Kč bez DPH; Procentuální změna vztažená k ceně díla dle 
Smlouvy o dílo: 0,47 %.   

Dle ustanovení § 222 odst. 7 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu: ZL č. 
25 - úpravy v domku - Odpočet: 25.753,26 Kč bez DPH; Přípočet: 16.753,68 Kč bez DPH; 
Celkem změna: 42.506,94 Kč bez DPH; Procentuální změna vztažená k ceně díla dle 
Smlouvy o dílo: 0,25 %.   

Dle ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu: ZL č. 
26 - změna lajnování, více trávníku, EPDM na schody, barevnost - Odpočet: 29.812,70 Kč 
bez DPH; Přípočet: 42.702,89 Kč bez DPH; Celkem změna: 72.515,59 Kč bez DPH; 
Procentuální změna vztažená k ceně díla dle Smlouvy o dílo: 0,42 %.   

Dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu: ZL č. 
27 - plocha asfaltové komunikace - Odpočet: 37.525,71 Kč bez DPH; Přípočet: 117.413,66 
Kč bez DPH; Celkem změna: 154.939,37 Kč bez DPH; Procentuální změna vztažená k ceně 
díla dle Smlouvy o dílo: 0,90 %.   

Dle ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu: ZL č. 
28 - doplnění plotových polí - Odpočet: 0,- Kč bez DPH; Přípočet: 7.402,53 Kč bez DPH; 
Celkem změna: 7.402,53 Kč bez DPH; Procentuální změna vztažená k ceně díla dle 
Smlouvy o dílo: 0,04 %.   

Dle ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu: ZL č. 
29 - úpravy elektro a ZTI - Odpočet: 719,36 Kč bez DPH; Přípočet: 49.303,94 Kč bez DPH; 
Celkem změna: 50.023,30 Kč bez DPH; Procentuální změna vztažená k ceně díla dle 
Smlouvy o dílo: 0,29 %.   

Dle ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu: ZL č. 
30 - změny megabloky - Odpočet: 25.666,59 Kč bez DPH; Přípočet: 35.684,94 Kč bez DPH; 
Celkem změna: 61.351,53 Kč bez DPH; Procentuální změna vztažená k ceně díla dle 
Smlouvy o dílo: 0,35 %.   

Dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu: ZL č. 
31 - zakrytí sportovních ploch - Odpočet: 236.827,57 Kč bez DPH; Přípočet: 0,- Kč bez DPH; 
Celkem změna: 236.827,57 Kč bez DPH; Procentuální změna vztažená k ceně díla dle 
Smlouvy o dílo: 1,37 %.   

Dodatkem č. 2 budou provedeny změny v rozsahu ZL č. 4 - 31 celkem: Odpočet: 
1.824.300,95 Kč bez DPH; Přípočet: 1.643.161,04 Kč bez DPH; Celkem změna: 
3.467.461,99 Kč bez DPH; Procentuální změna vztažená k ceně díla dle Smlouvy o dílo: 
20,06 %.   

Dodatkem č. 1 a 2 budou provedeny změny v rozsahu ZL č. 1 - 31 celkem: Odpočet: 
2.018.668,10 Kč bez DPH; Přípočet: 2.719.907,04 Kč bez DPH; Celkem změna: 



 
 

Stránka 6 

4.738.575,14 Kč bez DPH; Procentuální změna vztažená k ceně díla dle Smlouvy o dílo: 
27,41 %.   

Dodatkem č. 1 a 2 budou provedeny vícepráce v rozsahu ZL č. 1 - 31 o celkovém finančním 
objemu 701.238,94 Kč bez DPH (tj. 848.499,12 Kč vč. DPH); Procentuální změna vztažená k 
ceně díla dle Smlouvy o dílo: 4,06 %.   

Na základě popsaných skutečností lze plně akceptovat navrhované.   

Ostatní náležitosti Smlouvy o dílo se nemění.   

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu usnesení, včetně 
důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. Rovněž výslovně 
prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by obsah návrhu 
podstatně změnily, pokud by byly uvedeny. 

Datum: 23. 11. 2022 
 
 
Seznam příloh: 
priloha_c2_VZ_4-2022_rekapitulace,ZL_k_dod_c2_konsit.pdf 
priloha_c1_VZ_4-2022_dod_c2_k_sod_konsit.pdf 
Návrh usnesení.pdf 


